R —————
Do .70 RLFUBLIAA EROSOVES/REPUBLIKA KOSOVA
< |l REPUBLIC OF KOSOVO

Vo
Lads®
N i

OFVERIA FRKOSOVES/VLADA KOSOVA
GOVERNMENT OF KOSOVO
INISTRIA E DRE] 1 ESISEf MINISTARSTYO FRAVDE
MINISTRY OF JUSTICE
0yl = &
Nr.Br.No C’/ Z/|55

= ) (1l
Data / Datum/ Date: 28 '_é_Q_ /024
Shtojca/ Dodaci/ Annex &

PRISHTINE/A (2022)

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Drejtésisé ~ MinistarsvoPravde- Ministry of Justice

Kabineti i Ministres sé Drejtésisé - Kancelarija Ministra Pravde - Cabinet of the Minister of Justice

Nr. 354 /2024
Daté:0X /410 /2024

Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10 (paragrafi 1 dhe 2) dhe nenit 11 t¢ Ligjit nr. 06/L-113 pér
organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe t& Agjencive té Pavarura, né
pérputhje me nenin 11 (paragrafi 1, nén paragrafi 1.5) t& Ligjit nr. 08/1-117 pér Qeveriné e
Republikés sé Kosovés, si dhe né pajtim me Shtojeén 1 (pika 3) t¢ Rregullores (QRK) - nr.
14/2023 pér Fushat e Pérgjegjésisé Administrative t¢ Zyrés sé¢ Kryeministrit dhe Ministrive,

Ministrja e Drejtésist nxjerr kété:

VENDIM

1. Shfugizohet Vendimi Nr. 59, i datés 28/04/2022 pér caktimin e z Enver Krasniqi
Zévendésues i Drejtorit té Pérgjithshém té Agjencisé pér Administrimin e Pasurisé sé
Sekuestruar dhe t¢ Konfiskuar t¢ Ministrisé sé Drejtésisé.

2. Vendimi hyn né fugi né ditén e nénshkrimit.

Vendimii'u dérgohet:
(o]

o

Z. Enver Krasnigi;

o Kabinetit té Ministres sé Drejtésisc;

e Zyrés sé Sekretares sé Pérgjithslime;

o Agjencisé pér Administrinin e Pasurisé s¢ Sekucstruar dhe té Konfiskuar dhe
o Arkivit e Ministrisé sé Drejtésisé.




